
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° PP,2 /99 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, 

no uso de suas atribuições estatutárias; de acordo com a Resolução do Conselho Diretor 

• 	n° 001/92 e tendo em vista o constante do CCMP/HUB SIN°, de 15/07/99, encaminhado pelo 

MIEMO. PAT 201/99, de 21/07/99, 

RESOLVE: 

1) Autorizar a baixa, do acervo patrimonial da Fundação Universidade de Brasília, de um 

compressor. 

2) Classificar o referido bem como Material de Consumo, tendo em vista que será 

utilizado como acessório. 

Brasília, if de agosto de 1999. • 
Lauro Morhy 

Reitor 

cc: DAF/PJU/DRM/SOC/ACS/SCAIGRE. 


